
UCHWAŁA NR XLIV/689/13

RADY MIASTA OPOLA

z dnia 4 lipca 2013 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr LXVIII/693/10 Rady Miasta Opola 

z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu w rejonie ul. Andrzeja Struga w Opolu

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172, Nr 117 poz. 676, 

Nr 232 poz. 1378) - Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały Nr LXVIII/693/10 Rady Miasta Opola z dnia 

27 maja 2010 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu w rejonie ul. Andrzeja Struga w Opolu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2010 r. 

Nr 75 poz. 929), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Uchwałą Nr XXIX/435/12 Rady 

Miasta Opola z dnia 5 lipca 2012 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ul. Andrzeja Struga w Opolu 

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r. poz. 1141). 

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie obwieszczenia. 

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

Roman Ciasnocha

Id: 8370922B-692D-44EE-AFDD-BDB35F2FCF7A. Uchwalony Strona 1


